Comme gage de l'affection toute spéciale que Nous avons
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toujours eue el que Nous conservons encore pour I’Angleterre
et pour tous les sujets de la Grande Bretagne, Nous vous

accordons & tous ici présents et a vos familles la bénédiction
Apostolique.
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EPISTOLA ENCYCLICA

Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos

aliosque locorum Ordinarios
pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes.
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GR;\VES de communi re oeconomica disceptationes, quae non 78
_ una in gente iam dudum animorum labefactant concor- Mf;g‘:.m
dl.am, crebrescunt in dies calentque adeo, ut consilia ipsa ho-  Dissidio
minum prudentiorum suspensa merito habeant et sollicita. Eas s yarirs cr
opinionum fallaciae, in genere philosoplandi agendique late 9% ¢xor-
cllijfusae, invexere primum. Tum nova, quac tulit aetas, artibus ::fﬁzﬁ:?
adm'menta, commeatuum celeritas et adseita minuendae operae. o
lucrfsque augendis omne genus organa, contentionem acuerunt.
Dem.que, locupletes inler ac proletarios, malis turbulentorum
h_orpmum studiis, concitato dissidio, eo res iam est deducta, ul
civitates saepius agitatae motibus, magnis eliam videantur ca-
lamilatibus funestandae. :

Nos‘quidem, pontificatu vix inito, probe animadvertimus mederi se
quid civilis societas ex eo capile periclitaretur ; officiique esse i

s i se inde ab
uximus catholicos monere palam, quantus in socialismi pla- 2% £on-

citis I{ateret error, quantague imminerei inde pernicies, non ::ffc::ﬂ;;n
exfier_ms vitae bonis tantummodo, sed morum etiam probitati Reh
rehglosaeque rei. uc spectarunt litterae encyclicae Quod Apo-

stolici muneris, quas dedimus die xxvii decembris anno
MDCCCLXXVIIL. — Verum, periculis iis ingravescentibus maiore

quotidie cum damno privatim publice, iterum Nos eoque enixinus

ad providendum contendimus. Datisque similiter litteris Rerum
novarum, dic? XV maii anno Mpcecxcr, de iuribus et officiis fuse

diximus, guzbus geminas civium classes, eorum qui rem et

eornm qui ‘operam conferunt, congruere inter se oporteret ;

nec frustra
SUOS CESSIS5E
labores

fusius expo-
nit.

Devariis
sominibus
ad eos desi-
Lanandos u-
surpatis
qut inter
catholicos
jura popu-
laria tuen-
Iur, quae-
dam prae-
miltit

4 EPIST. ENCYCL. ‘' GRAVES DE COMMUNI Kk ',

simulque remedia ex evangelicis praescriptis monstravimus,
quae ad tuendam iustitiae et religionis caussam, et ad dimica-
tionem omnem inter civitatis ordines dirimendam visa sunt in
primis ulilia. _ :